Minuteur TV-Radio Sortie HDMI
Chaines libres FTA Guide électronique des programmes (EPG) Unicable1 et Unicable 2
Mise a jour par USB 1 Péritel Reproducteur photos
OSD multi-langue DiSEqC 1.0, 1.1, 1.2 - GoToX Reproducteur musique
Télétexte 3500 chaînes Reproducteur vidéo
Récepteur numérique Satellite Haute Défi nition
eXtreme HD Compact
Caractéristiques techniques eXtreme HD Compact
 Dimensions: 145 x 100 x 32 mm Code: 0720301  Emballage: 10 unités
 Poids: 0.28 Kg Code EAN: 8436545306772
Information logistique et commerciale
VIDÉO
Décodification
Débit
Aspect a l’affichage
Pixels actifs (RCA, Euroconector)
Pixels actifs (HDMI)
Connecteurs de sortie
MPEG-2 SD&HD, MEPG-4 H.264/AVC SD&HD
Max. 20 Mbps
4:3PS, 4:3LB, 16:9, Auto
AUTO, 720 x 576 @25fps, 720 x 480 @30fps
AUTO, TV, 480I, 480P, 576I, 576P, 720P_50,
720P_60, 1080I_25, 1080I_30, 1080P_50,
1080P_60, 1080P_25, 1080P_30, 1080P_24
HDMI / Péritel
AUDIO
Décodification
Mode
Débit
Connecteur en sortie
MPEG-2/MPEG-1 layer I, II & III, AC3
Mono, Dual, Stéréo, Joint stéréo
Max. 384Kbps
HDMI / Péritel
DEMODULATEUR
Démodulation
Multiplexage
Code extérieur
Code interne
Dispersion d’énergie
QPSK, 8PSK
SCPC/MCPC
RS (204, 188, 8)
Tous les taux DVB
Recommandation DVB-S et DVB-S2
SIGNAL D’ENTREE
Fréquence
Niveau d’entrée
Largeur de bande transpondeur
Type de connexion
950MHz ~ 2150MHz
-65dBm ~ -25dBm
36MHz
Connecteur type F
CONTRÔLE LNB
Alimentation
Contrôle polarisation
Contrôle DiSEqC
Système Unicable
13/18V (300mA max.) avec protection court-circuit
Polarisation 13/18V (verticale/horizontale)
DiSEqC1.0, DiSEqC1.1, DiSEqC 1.2* et GoToX *
   * Ce modèle ne permet pas l’utilisation de moteur
Oui, Unicable 1, Unicable 2
DIVERS
Connecteur Ethernet (LAN)
Vitesse port Ethernet
Connecteur USB
Alimentation
Consommation en stand-by
(mode faible consommation)
Consommation en fonctionnement
Type d’alimentation externe
Alim. Efficience moyenne en fonctionnement
Alim. Efficience en charge basse (10%)
Alim. Consommation électrique à vide
Température de fonctionnement
Dimensions (W x D x H)
Poids
1 x RJ45
10/100 Mbits
USB 2.0
12VDC / 1,5A Max.
< 0,5 watt
< 5 watts
100-240V~50/60Hz 0.3A Max - 12VDC 1.0A 12W
83.72%
79.52%
0.08 W
+5° à +40° C
145x100x32 mm
0,28 Kg
Récepteur Satellite Numérique Haute Définition eXtreme HD Compact
V 1.0
Milà i Fontanals 118-120
08205 SABADELL (Barcelona)
Tel.: +34 93 729 27 00 / Fax: +34 93 729 30 73
BCN Distribuciones, s.a.u.